
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-756879-UNC-ME#EF

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof. Dra. Silvana
V. Serra en la que eleva la nómina de profesionales que llevarán a cabo el Ciclo de
Valoración Pre-Ingreso 2024 para los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en
Fonoaudiología;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica en orden # 7;

Por ello

EL DECANO DE LA  FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS –ad referéndum del H. Consejo
Directivo

RESUELVE :

ARTÍCULO 1º:  Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación llevarán a cabo
el Ciclo de Valoración Pre-Ingreso 2024 para los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en
Fonoaudiología:

Lic. JAIME, Candelaria Nazaret        DNI 41.775.104

Lic. PAIROLA, Victoria                      DNI 40.204.982

Lic. ÑANCO, Florencia                      DNI 39.442.588

Lic. VARGAS, Delfor Emanuel          DNI 33.128.064

Lic. MAGGI, Ana Luz                         DNI 35.531.456

ARTÍCULO 2º: Registrar y comunicar.

 

 



 

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-4880-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 22 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-18T11:55:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-22T12:32:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-22T12:32:04-0300
	GDE UNC




